CÔNG TY CỔ PHẦN CONTAINER VIỆT NAM

Mã số doanh nghiệp: 0200453688 | Địa chỉ: 11 Võ Thị Sáu, Máy Tơ,  Ngô Quyền, Hải Phòng
Tel: (84) 0225.3836705 | Fax: (84) 0225.3836104 | Email: info@viconship.com | website: www.viconship.com

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
(V/v: Thông qua việc bầu bổ sung thành viên BKS

Công ty CP Container Việt Nam trong thời gian còn lại nhiệm kỳ 2020 – 2025)

Kính trình: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2024

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 đã được Quốc hội nước Cộng hoà Xã hội

Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức hoạt động của Công ty Cổ phần Container Việt Nam;

- Căn cứ các hồ sơ ứng cử, đề cử để bầu bổ sung thành viên Ban Kiểm soát Công ty cổ phần

Container Việt Nam trong thời gian còn lại nhiệm kỳ 2020-2025;

Căn cứ các hồ sơ ứng cử, đề cử, Ban Kiểm soát Công ty cổ phần Container Việt Nam kính trình

ĐHĐCĐ thường niên 2024 thông qua danh sách ứng viên để bầu bổ sung 02 thành viên Ban Kiểm

soát Công ty cổ phần Container Việt Nam nhiệm kỳ 2020-2025 như sau:

- Ông/ Bà: …………….. được đề cử bởi các cổ đông sau:

STT Họ và tên Số cổ phần sở hữu Tỷ lệ (%)

1 ….

2 ……..

3 …..

Tổng

- Ông/ Bà: ………………. được đề cử bởi các cổ đông sau:

STT Họ và tên Số cổ phần sở hữu Tỷ lệ (%)

1 ….

2 ……..

3 …..

Tổng

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua./.

                                                                                            Hải Phòng, ngày    tháng     năm 2024

                                                                                                        TM. BAN KIỂM SOÁT

                                                                                                   TRƯỞNG BAN KIỂM SOÁT

                                                                                                            (Đã ký)

                                                                                                      TRƯƠNG LÝ THẾ ANH